Протокол №1
 заседания аттестационной комиссии
 МБОУДО «ОТЦ»
от 22 октября  2019  года
Присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии – Чувикова М.А.
Заместитель председателя аттестационной комиссии – Щеколдин В.Н.
Секретарь аттестационной комиссии  – Ланге М.О.
Члены аттестационной комиссии:

1. Зайцева Е.И. – директор

2. Абрамова И.А. – председатель ППО МБОУДО «ОТЦ»
3. Зайцев И.Н. – педагог дополнительного образования
Повестка дня

1. Аттестация на соответствие занимаемой должности  следующих сотрудников МБОУДО «ОТЦ»:

Евсеева Юлия Александровна – методист,

Павлова Яна Владимировна – педагог дополнительного образования,

По данному вопросу слушали директора МБОУДО «ОТЦ»  Зайцеву Е.И., которая ознакомила присутствующих с результатами деятельности указанных сотрудников МБОУДО «ОТЦ».

Выступил:

Председатель  Аттестационной комиссии Чувикова М.А. представила результаты посещений занятий аттестуемых педагогических работников (Справка по результатам посещенных занятий).
Постановили:
Аттестуемые сотрудники МБОУДО «ОТЦ»:
Евсеева Юлия Александровна – методист - соответствует занимаемой должности

Количество голосов за -  5; против -  0;  воздержались - 0
 Павлова Яна Владимировна – педагог дополнительного образования - соответствует занимаемой должности

Количество голосов за -  5; против -  0;  воздержались - 0

Председатель аттестационной комиссии                                                             М.А. Чувикова
Заместитель председателя аттестационной комиссии                                       В.Н. Щеколдин
Секретарь аттестационной комиссии                                                                         М.О. Ланге
Член аттестационной комиссии                                                                                Е.И. Зайцева
Член аттестационной комиссии                                                                            И.А. Абрамова
Член аттестационной комиссии                                                                                 И.Н. Зайцев